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PLAN DE SCOLARITÉ 2023-2024 

Ce mercredi après-midi est obligatoire, aucun congé ne sera autorisé ! 
Merci de prendre les dispositions nécessaires auprès des clubs sportifs ou autres activités.

RENTRÉE SCOLAIRE

VACANCES D’AUTOMNE

TOUSSAINT

FOIRE STE-CATHERINE

Reprise le

Congé dès le
Reprise le

Congé le

Congé le

Jeudi

Mercredi
Lundi

Mecredi

Lundi

17.08.2023

18.10.2023
30.10.2023

01.11.2023

27.11.2023

le matin

à midi
le matin

la journée

l’après-midi

Congé le

Congé dès le
Reprise le

Congé dès le
Reprise le

Congé le

Congé dès le
Reprise le

Congé dès le
Reprise le

Congé le

Congé le

École toute la journée

Congé dès le

Vendredi

Vendredi
Lundi

Vendredi
Lundi

Mardi

Jeudi
Lundi

Mercredi
Lundi

Lundi

Jeudi

Mercredi

Vendredi

08.12.2023

22.12.2023
08.01.2024

09.02.2024
19.02.2024

19.03.2023

28.03.2024
08.04.2024

08.05.2024
13.05.2024

20.05.2024

30.05.2024

19.06.2024

21.06.2024

la journée

au soir
le matin

au soir
le matin

la journée

au soir
le matin

à midi
le matin

la journée

la journée

au soir

IMMACULÉE CONCEPTION

VACANCES DE NOËL

VACANCES DE CARNAVAL

SAINT-JOSEPH

VACANCES DE PÂQUES

VACANCES DE L’ASCENSION

PENTECÔTE

FÊTE DIEU

COMPENSATION STE-CATHERINE 2023

FIN DE L’ANNÉE SCOLAIRE


